
Aktualizace ÚAP ORP Blansko 2024

Tabulka č. 04

Dopravní a technická infrastruktura - čistírny odpadních vod

Obec
Existence 

ČOV
Poznámka

EO 2017 EO 2050
projektovaná 

kapacita 

1 Adamov ano 6949 6 738 7 100

2 Blansko ano 25395 24 582 29 376 společná pro Obůrka, Klepačov, Těchov, Češkovice, Dolní Lhota, Horní Lhota, Ráječko, Spešov

3 Bořitov ano 1463 1 396 4 325 společná s Černou Horou, záměr rozšíření-změna 1 ÚP Bořitov

4 Černá Hora ano 3670 3 629 4 325 společná s Černou Horou, záměr rozšíření-změna 1 ÚP Bořitov

5 Doubravice nad Svitavou ano 1 357 1 416 2 500

6 Jedovnice ano 6093 6 025 6 800 společná s Rudice, Vilémovice, Krasová, Senetářov

7 Kotvrdovice ano 887 950 760 ČOV 1 a ČOV2, připravuje se PD na novou ČOV

8 Křtiny ano 1004 1 004 1 136

9 Lipůvka ano 1551 1 549 515 000 ČOV Brno-Modřice přes Kuřim

10 Olomučany ano 0 1 291 29 376 ČOV Blansko

11 Ostrov u Macochy ano 1296 1 241 1 300 intenzifikace ČOV 2021, navýšení na 1300 EO

12 Rájec-Jestřebí ano 5148 4 991 3 000 Holešín a Karolín se připojí na ČOV Rájec-Jestřebí, předpoklad navýšení na 4300 EO

13 Ráječko ano 1651 1 576 29 376 ČOV Blansko

14 Rudice ano 1182 1 169 6 800 ČOV Jedovnice

15 Senetářov ano 569 594 6 800 ČOV Jedovnice

16 Sloup ano 1103 1 092 2 100

17 Spešov ano 693 674 29 376 ČOV Blansko

18 Šebrov-Kateřina ano 0 960

19 Šošůvka ano 1054 1 062 2 100 ČOV Sloup

20 Vysočany ano 906 891 1 050

21 Žďár ano 625 613 492

22 Žernovník ano 282 270 250 kořenová ČOV

23 Brťov-Jeneč není 0 441

24 Bukovina není 0 417 Varianta společná ČOV Bukovina a Bukovinka

25 Bukovinka není 0 620 Varianta společná ČOV Bukovina a Bukovinka

26 Býkovice není 0 283 je zpracována podrobnější studie nakládání s odpady

27 Dlouhá Lhota není 0 143

28 Habrůvka není 0 390 předpoklad napojení na ČOV Křtiny - v k.ú. Březina

29 Holštejn není 0 148 předpoklad čerpání do ČOV Lipovec

30 Krasová není 432 413 ČOV Jedovnice

31 Kulířov není 0 189 ČOV i pro Marianín

32 Kuničky není 0 310

33 Lažany není 0 423 varianta společná ČOV s Milonice, Závist, Újezd u Černé Hory 

34 Lipovec není 0 1 530 předpoklad společné ČOV s obcí Holštejn v k.ú. Lipovec 

35 Lubě není 0 118

36 Malá Lhota není 0 151

37 Milonice není 0 186 varianta společná ČOV s Lažany, Závist, Újezd u Černé Hory 

38 Petrovice není 0 768 492 návrh připojení na ČOV Žďár

39 Svinošice není 0 408 probíhá výstavba kanalizace s napojením na ČS v Lipůvce a dále na ČOV Brno-Modřice

40 Újezd u Černé Hory není 0 1 288

41 Vavřinec není 0 1 090 je zpracována PD, připravuje se realizace ČOV a kanalizace

42 Vilémovice není 434 420 6 800 ČOV Jedovnice

43 Závist není 0 146 varianta společná ČOV s Lažany, Závist, Újezd u Černé Hory 

PRVKJMK


